中国纺织工程学会

中纺学〔2020〕14号

关于推动 T/CTES 标准国际化发展的通知

各有关单位：

为适应我国经济与社会发展，依据《中华人民共和国标准化

法》《团体标准管理规定》等有关规定，国家积极推进团体标准国

际化，鼓励社会团体参与国际标准化活动。

为此，我会积极探索T/CTES标准工作的国际化发展模式，鼓

励在标准制定主体上吸纳外商投资企业参与，在标准条款内容上

采用国际、国外先进技术要求，在标准出版上采用中英文版本同

步出版等，旨在加快我会团体标准市场化、科学化、规范化、国

际化发展，推动我国标准化事业深化改革。

特此通知。

中国纺织工程学会

2020年3月19日